CV. *In sacrum Pascha.*

Universis prius a Deo lapsis, et recte privatis
æterna vita, proindeque miserabiliter ad infernum
deflexis, irradians nobis illuxit dies. Christus enim,
contractis inferni portis, ecce manu forti cunctas
reducit. Iluc ades, prophetarum os verissimum,
David, hymnorum resuscita lyram; iterum tange;
surge velociter, mi Christe, et statim dissipentur
inimici tui. Expande Isaias, cytharam et, sicut
testudo Moabitis, eructa vocem. Hebetatus est
enim voracissimi venter inferni, morsque veniens
ad victoriam cecidit. Namque Christus cum ad eos
descendisset, divina virtute potenter accinctus, et
scuto paterno protectus, triumphantes fregit et
contrivit; omnisque generis homines e limbis eri-
piens, inaccessum ad polum iter ostendit. Nunc
omnis spirituum multitudo lætenter exultans, chorus
ducit, arridet, valde gaudet. Nunc humile purum
nubibus irradiante splendore mortalibus illuxit
cælum. Nunc sol ad voluptatem, ad illuminationem,
ad sanitatem aureos immisit radios. Et quid multa
colligere dicereque oportet? Uno verbo nunc uni-
versa collatatur creatura, Christum ex inferno

sit, tamen belle Limbum exprimit, ut patet ex ipsis
simplicibus ex quibus componitur. Ζῶρος δρος· ὡδ
Æolice interposito, ut in τητοῦρῶς.

Χριστοῦ πρὸς ὑπάντησιν ἔωμεν πίσφ,
 Λευχειμονοῦντες ὀρθοδοξίας πέπλοις,
 Ἐξωσμένοι πίστεως πανοπλίαις,
 Τὴν πρᾶξιν ὡς πέδιλα πρὸς θεωρίαν.
 Ἐν τοῖς ποσὶ φέροντες ἐμπράκτω δρόμῳ,
 Ἄναδράμωμεν εἰς θεόδητον γνόφον,

Α Ὡς οἱ μαθηταὶ πρὸς Θεοῦ θεῖον τάφον,
 Ὡς ἂν κατοπτεύσαντες αὐτὸν τὸν λόγον,
 Τὸ χαίρετε κλέψωμεν, ὡς αἱ μαρτίαι.
 Σὺ δ' ὦ προσάγων τὰς ἰκεσίας, θύτα,
 Ἐπευλόγησον, εὐλογῶν¹² νῦν τὸν λόγον.

victorem aspiciens. Ast, o venerabilis et selecta turba, cœtus honorabilis, portio Christi nomine decorata, obviam Christo eamus orthodoxiæ velis candidi; et fidei armatura cincti, operationem quasi calceos ad pompam in pedibus efficaci cursu

ferentes, ad divinum sanctuarium, sicut discipuli ad divinum Dei tumulum, sursum curramus, ut ab ipso Verbo conspecto, illud avete, sicut Mariæ, subripiamus. Tu autem offerens preces benedic, sacerdos, sermonem nunc benedicens.

EJUSDEM JOANNIS EPIGRAMMATA V,

Ab Antonio Bellerio ex codice Vaticano Græce editi. — ε Allquam, inquit, interpretationem addere animus refugibat, quia, ut Matthæi Busti eadem de re verbis utar, *essangue Latine versionis cadaver Græco poetæ animato et vivido alligari non sustinui.*

I (53).

Ἰωάννου φρόντισμα ταῦτα καὶ πόνο;,
 Ἄνδρὸς φυγόντος κλήσιν ἄλλην δευτέραν.
 Ὡς ἀσθανῆς γὰρ, ἀξιώματος βάρος
 Ὅγκον τε δόξης οὐχ ὑπέστη βαστάσαι.
 Κοῦφος διέπλει τὴν θάλασσαν τὴν βίου,
 Καὶ τῆς προνοίας ἐτρέφησε τὴν χάριν.
 Ὑποῦν ἄμοιρος προσθέτων ἐπωνύμων,
 Τῇ κυρίᾳ κλήσει δὲ κοσμεῖται μόνη.
 Πλὴν εἰ τὸς αὐτὸν ἐν Θεοῦ διακόνους (54)
 Γάττων, ἐκείθεν μείζονα κλήσιν νέμοι
 Φέρουσαν οὐδὲν εἰς διάγνωσιν πλέον.
 Οὐδ', εἰ θέλεις, τρίσσευ τὸν τοῦ Κλαυδίου,
 Φθόνος γὰρ οὐδέεις πατρικῶν γνωρισμάτων.